
高速公路养护所 2023 年 G30 高速公路 

桥梁预防养护工程材料采购项目询价成交公告 
 

2023 年 4 月 17日，甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护

所对 2023年 G30高速公路桥梁预防养护工程材料采购项目（项目编

号：GYS-CL03）进行了公开询价，并已完成询价评审工作，现将询

价评审及成交结果公告如下： 

一、第一包：桥梁铰缝加固用胶黏剂 

经询价小组认真审核，收到的报价文件均未按询价文件要求逐

条响应，资格审核未通过。经询价小组评审，予以废标。 

二、第二包：桥梁伸缩缝维修用钢材类 

经询价小组评审：张掖市金亨商贸有限公司以最低价中标，确

认为拟成交供应商。 

成交金额：（小写）144642.00元（大写）壹拾肆万肆仟陆佰肆

拾贰元整。 

三、询价小组成员：徐小宝、司海燕、汤巧 

四、监督小组成员：赵寿斌、周兵、杨萍 

五、公示期限：自 4月 18日-4月 19 日 18时。 

如对以上评审及成交结果有异议，请在公示截止之日前与张掖

公路事业发展中心高速公路养护所联系。 

联系人：郭 飞      联系电话：13629365097 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

                       2023年 4月 18日 


